



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-050-10/16</u>	FECHA COMISION	<u>28/10/2016</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD334</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>1,143.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Contraloria Interna</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

ENTREGA DE DOCUMENTACION DIVERSA EN LA CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO.

DIA DOS

DIA TRES


DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN


C.P. Monica Ivonne Badillo Fonseca
Contralor Interno

JEFE INMEDIATO


Ing. Juan Martínez Ibarra
Director General

LAURA ADRIANA FRANCO TELLEZ
RFC: FATL730103SX7

Factura

Domicilio y Expedido en:

Calle: A. M TERRAZAS No. 600
Col. TEQUISQUIAPAN, CP: 78230
SAN LUIS POTOSI, SLP



Lugar de expedición: A M TERRAZAS #600 TEQUISQUIAPAN SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

Datos del receptor

Cliente: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV

RFC: CPS0905217V6

Domicilio:

Calle: CARRETERA KM 3 CAMINO SANTA RITA SAN VICENTE
Col. EJIDO SANTA RITA, CP: 79600
RIOVERDE, SLP

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal a9865dca-95d7-4feb-87dd-ed7d623b6298
Número de comprobante: A9216
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Fecha comprobante: 2016-10-28T23:05:22
Fecha de certificación del CFDI: 2016-10-28T23:05:59

Método de pago y Cuenta:

28

Régimen fiscal: "REGIMEN DE LAS PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES"

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	PZ	CONSUMO	560.34	560.34

Subtotal 560.34
I.V.A 16.00% 89.65

Total 649.99

SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000301677984

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000203015571

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.0|a9865dca-95d7-4feb-87dd-ed7d623b6298|2016-10-28T23:05:59|GomKtUeIMEahYHUuwq dF153qnCVzPeAahaOer2sKJUOe1vDueyH8ks8Y7tqveNTBt1T6GS/u0s7lrwVQ3W4jQFZrnfcp5Ld0bABYH

Sello Digital del Emisor:

GomKtUeIMEahYHUuwq dF153qnCVzPeAahaOer2sKJUOe1vDueyH8ks8Y7tqveNTBt1T6GS/u0s7lrwVQ3W4jQFZrnfcp5Ld0bABYH
oeqgtewCrtirxBSyrtYyQ9R0o97iLVdxiwJmB+QJ3e1C/Mw3tAFZxzoe1hN6MRBwC18=

Sello digital del SAT:

ae23aHHJWwOWXU6+37yOa0CtQIdeT1gSeQMn8/6Ei2S5FDQybwmkBp1s2ABshw3iYqHTzLr85A6uan3oxgslpvLgV4iEXRKJacx
agAMN1LnJp6XT4G5ffijU5wz7GxLoaC4zAv2KcpYF4qAApapTEf6koQOkcu+R/e5F0=





COMBUSTIBLES CASTILLA, SA DE CV
 MORELOS 935
 COL. CENTRO
 CD. FERNANDEZ, SLP
 SAN LUIS POTOSI

0000111180 ES 07060 R.F.C. DEL EMISOR CCA020122E4A

REGIMEN FISCAL REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 FOLIO DE FACTURA MS040237

FECHA Y HORA DE EMISION 2016-10-28T09:22:10
 CD. FERNANDEZ, SLP

FORMA DE PAGO Pago en una Sola Exhibicion
 NÚMERO DE CUENTA 8658

R.F.C. CUENTE CPS0905217V6

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA, S.A.
 DE C.V.
 CARRETERA KM. 3 CAMINO SANTA RITA-SAN VICENTE
 EDIFICIO SANTA RITA
 SAN LUIS POTOSI MEXICO C.P. 79600

CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	UNIDAD	IMPORTE
PREMIUM	\$12.82912	42.211	LITROS	\$541.53
SUBTOTAL				\$541.53
IVA 16%				\$83.61
TOTAL				\$625.14

SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 14/100 M.N.



FECHA Y HORA DE CERTIFICACION 2016-10-28T09:25:03
 FOLIO FISCAL 69B1F65D-A253-4EFC
 -9186-7669121D1E96
 NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 00001000000203220518
 NÚMERO DE CERTIFICADO DIGITAL 00001000000202583875

SELLO DIGITAL DEL EMISOR rD0YRBx0913J4D4HC8QytX+tbJ3J3UwfnwnxBZamT8wqOPjL/hyJv1Q2wy1pXp/zx5ou9fhc9tiAt34/nGsy7vvv4J3Mcm0A+qcvvNjwnvPD4B/w1WEKdo0+Jy2v3hQE9APc48xyiInGsiLlAmCPa2kMjDl/PCIXvjEL7yC/eg=TETx0qkPiKuJ28Ny9wqf,SP8DfDYtk3T/h63a4212nDvMIvJz+BPvZinJ8Pmwja0DcX6Tq+J70p5xtv5wCy2aao+0HxiQWI1Zw0cb/KCEJZQ7gdPa2s8TKRWBHScpv1Hud56ppfyus06Dw814wD0+us/05J0R-r6p0Scu5uN61A=0169B1F65D-A253-4EFC-9186-7669121D1E96|2016-10-28T09:03|rD0YRBx0913J4D4HC8QytX+tbJ3J3UwfnwnxBZamT8wqOPjL/v1Q2wy1pXp/zx5ou9fhc9tiAt34/nGsy7vvv4J3Mcm0A+qcvvNjwnvPD4B/w1WEKdo0+Jy2v3hQE9APc48xyiInGsiLlAmCPa2kMjDl/PCIXvjEL7yC/eg=|00001000000203220518|



CA-PATIO 28 Oct 16
 JEDN 09:21:38

COMBUSTIBLES CASTILLA, SA DE CV
 MORELOS #935
 COL. CENTRO
 CD. FERNANDEZ, SLP CP 79650

S.I.I.C. E.S. R.F.C.
 0000111180 07060 CCA020122E4A

Mg Desp Transacción
 06 JEDN 05286356
 Fecha Hora Tiempo ORIGINAL
 28 Oct 16 09:18 2:16

PREMIUM Litros: 42.211
 [32012] Precio: \$14.81
 Inporte: \$625.14

SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS
 14/100
 Impuestos Sin Valor IEPS IVA 16%
 Fiscal \$18.94 \$83.61
 Forma Pago EFECTIVO \$625.14

Si requiere factura al momento de realizar su compra, solicítela al encargado, o si prefiere, puede generarla via Internet en: www.facturacion.cexdai.com
 Ingresando los datos contenidos al final de este ticket, en horario de 00:20 a 23:40 Horas.

Estación Clave Fact
 07060 mmr006k
 Fecha límite para Facturar:
 31 Octubre 2016

